
Přinášíme Vám další díl seriálu ze světa finanční 
gramotnosti, tentokrát na téma pojištění. Ve videu si 
můžete zapnout i české, anglické nebo ukrajinské titulky.

Stačí kliknout na odkaz:
https://youtu.be/2NTzwmdZfbE

VIDEA O FINANČNÍ GRAMOTNOSTI

Newsletter Company Sales

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

rb.cz/companysales
     412 440 000

Ke každému běžnému účtu můžete získat  
Spořicí účet XL s akční sazbou.

Díky aktivnímu využívání běžného účtu*  
získáte 3 % pro vklady do 150 000 Kč.

Máte možnost s úsporami nakládat  
libovolně a kdykoliv.

Spořicí účet pro Vás vedeme k běžnému účtu 
zcela zdarma.
* Aktivním využíváním běžného účtu se pro zaměstnance partnerských firem v programu Company Sales 
rozumí, že jsou realizovány alespoň 3 debetní transakce (platební příkazy, platby kartou apod.).

Bez poplatku za sjednání.
Při sjednání do 30. 4. 2022 dvojnásobný úrok za rok 2022.
Státní podpora 10 % z vkladů, maximálně 2 000 Kč.
Při sjednání i běžného účtu bonus 2 000 Kč.

SPOŘICÍ ÚČET XL S ÚROKOVOU SAZBOU 3 %

AKČNÍ VÝNOS NA STAVEBNÍM 
SPOŘENÍ 5,25 %? 
SAMOZŘEJMĚ.

https://youtu.be/2NTzwmdZfbE
https://www.rb.cz/promo/company-sales

